СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2018 № 9/2018-НА

О внесении изменений в Методику определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утверждённую Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997 № 79/9 (в редакции Решений Реутовской городской Думы от 25.02.1998 № 15/2-129, от 13.09.2000 № 334/45, Решений Реутовского городского Совета депутатов от 29.10.2003 № 303/28, от 29.12.2004 № 55/2004-НА,
от 29.11.2006 № 78/2006-НА, от 28.03.2008 № 10/2008-НА, от 03.06.2008 № 32/2008-НА, от 26.11.2008 № 100/2008-НА, от 24.06.2009 № 65/2009-НА, от 20.01.2010 № 2/2010-НА, Решений Совета депутатов города Реутов от 30.06.2010 № 44/2010-НА,
от 25.05.2011 № 125/15, от 28.12.2011 № 202/29, от 18.04.2012 № 251/37,
от 26.09.2012 № 294/49, от 27.11.2013 № 457/83, от 10.12.2014 № 60/2014-НА,
от 15.07.2015 № 42/2015-НА, от 29.06.2016 № 42/2016-НА)

Руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 31 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Методику определения арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова, утверждённую Решением Реутовской городской Думы от 20.08.1997 № 79/9 (в редакции Решений Реутовской городской Думы от 25.02.1998
№ 15/2-129, от 13.09.2000 № 334/45, Решений Реутовского городского Совета депутатов от 29.10.2003 № 303/28, от 29.12.2004 № 55/2004-НА, от 29.11.2006 № 78/2006-НА,
от 28.03.2008 № 10/2008-НА, от 03.06.2008 № 32/2008-НА, от 26.11.2008 № 100/2008-НА, от 24.06.2009 № 65/2009-НА, от 20.01.2010 № 2/2010-НА, Решений Совета депутатов города Реутов от 30.06.2010 № 44/2010-НА, от 25.05.2011 № 125/15, от 28.12.2011
№ 202/29, от 18.04.2012 № 251/37, от 26.09.2012 № 294/49, от 27.11.2013 № 457/83,
от 10.12.2014 № 60/2014-НА, от 15.07.2015 № 42/2015-НА, от 29.06.2016 № 42/2016-НА) следующие изменения:

1. Пункт 1 раздела «К5-коэффициент вида деятельности» дополнить подпунктом 1.6.следующего содержания:

«1.6. Государственные учреждения, созданные для обеспечения государственных гарантий и оказания государственных услуг, осуществляемых в рамках переданных полномочий в сфере занятости населения».

2. Исключить подпункт 2.4 пункта 2 раздела «К5–коэффициент вида деятельности».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                            С.А. Каторов
Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 25.04.2018 № 498/97